
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования  «Николаевский район» 

  Ульяновской области 

  Р Е Ш Е Н И Е 

                                          р.п. Николаевка 

 

 

06 октября 2023 года                                                                                                          № _10_ 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области 

от 24 мая 2023 года № 301 

 

       В целях уточнения решения Совета депутатов муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области от 24 мая 2023 года № 301 «Об утверждении 
Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, 

Совет депутатов решил: 

       1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Николаевский район» Ульяновской области от 24 мая 2023 года № 301 «Об 
утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области», изложив абзац второй пункта 5.3 раздела 5 Приложения в следующей редакции: 

«По вопросу назначения на должность Главы Администрации проводится тайное 
голосование». 

        2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

 «Николаевский район»                                                                  А.Н. Ризаев 

 


